

**DODATEK č. 2**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 07.05.2025 ve znění dodatku č. 1**  
(dále jen „Dodatek“)

**MEZI:**

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmánem Petrem Koletou

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **M – SILNICE a.s.**

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Korespondenční adresa: M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER,

Hradecká 415, 506 01 Jičín

IČO: 421 96 868

DIČ: CZ42196868

zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva,

písemně pověřeného představenstvem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2025-041

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**III/32436 Stěžery kříž. s II/324 – Bříza kříž. s III/32433**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**III/32436 Stěžery kříž. s II/324 – Bříza kříž. s III/32433**“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **35.408.465,87 Kč vč. DPH** (slovy třicetpětmilionůčtyřistaosmtisícčtyřistašedesátpět Korun českých osmdesátšedm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

Číslo stavby: 32833

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím Dodatkem, se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	29.263.194,93 korun českých
DPH (21%)	6.145.270,94 korun českých
Cena celkem	35.408.465,87 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž je preferovaná elektronická podoba Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro platnost Dodatku v elektronické podobě je vyžadováno, aby dokument obsahující text Dodatku a veškeré přílohy dle textu Dodatku byl opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem (dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) osob oprávněným jednat jménem či za smluvní strany.


Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. To neplatí, pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

.....  
Objednatel  
Petr Koleta  
hejtman

  
Zhotovitel  
Ing. Zdeněk Babka  
místopředseda představenstva  
písemně pověřený představenstvem

# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	32833
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřena dne :	07.05.2025

2
---

Název stavby :

## III/32436 Stěžery křiž. se sil. II/324 – Bříza křiž. se sil. III/32433

Název objektu :

SO 101 - Komunikace

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ: 05061415, DIČ: CZ05061415, Ing. Václav Bříchnáč

Zhotovitel :

M – Silnice a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868, DIČ: CZ42196868

Popis a zdůvodnění změny :

Předmětem změny stavby č.2 je následující:

SO 101 - Komunikace**ZBV č.3 - doměrky**

Na základě provedeného geodetického zaměření skutečně provedených výměr se k celkové ceně díla přičítá částka ve výši 361.455,97 Kč bez DPH 21% za navýšení plochy asfaltových stmelených vrstev (napojení v místě křižovatek s MK v obci Bříza, Chaloupky, Stežery), za navýšení plochy recyklace za studena a za navýšení kubatury betonových prahů čel propustků.

**ZBV č.3 - nedoměrky**

Na základě provedeného geodetického zaměření skutečně provedených výměr se od celkové ceny díla odečítá částka ve výši 5.043,12 Kč bez DPH 21% za neprovedení krytu z betonových dlaždic, pokládku záhonových obrub a pokládku silničních obrub ve výměrách dle SoD a Dodatku č.1

Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulační tabulka změny stavby č.2
2.	Změnový soupis prací ZBV č.3
3.	Geodetické zaměření skutečně provedených výměr
4.	

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č.1 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 2:		Nová cena stavby po změně č. 2:	Celková změna +/- oproti cen. nabídky:
		méněpráce	vícepráce		
32 414 164,86 Kč	34 977 218,42 Kč	-6 102,18 Kč	437 349,62 Kč	35 408 465,87 Kč	2 994 301,01 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č.2:		-69 606,61 Kč	3 063 907,61 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :	Podpis :
Zhotovitel :	M-Silnice a.s.	Ing. Petr Kubíček		
Projektant (autorský dozor) :	M-Projekce s.r.o.	Ing. Václav Bříchnáč		
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.			
Hlavní inženýr :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Martin Dvořáček		
Technický dozor :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Martin Dvořáček		
Asistent technického dozora:				

**Název stavby:****III/32436 Stěžery křiž. se sil. II/324 – Bříza křiž. se sil. III/32433**

Objekt	Název objektu	Cena dle SOD	Změna č. 1		Změna č. 2		Cena celkem
			Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce	
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady						
SO 101	Komunikace						
SO 181	DIO						
<b>NABÍDKOVÁ CENA bez DPH</b>		<b>26 788 566,00</b>	<b>2 170 709,08</b>	<b>-52 483,00</b>	<b>361 445,97</b>	<b>-5 043,12</b>	<b>29 263 194,93</b>
<b>DPH 21%</b>		<b>5 625 598,86</b>	<b>455 848,91</b>	<b>-11 021,43</b>	<b>75 903,65</b>	<b>-1 059,06</b>	<b>6 145 270,94</b>
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH</b>		<b>32 414 164,86</b>	<b>2 626 557,99</b>	<b>-63 504,43</b>	<b>437 349,62</b>	<b>-6 102,18</b>	<b>35 408 465,87</b>

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: **328 33 - III/32436 Stěžery - Bříza (opravy D11)\_(M - SILNICE)**

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Rozpočet: **[SO 101] - Komunikace**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **M - PROJEKCE s.r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -----

**Celková cena:** -----

**DPH:** -----

**Cena s DPH:** -----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 101 Komunikace</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE nákup ornice Cenová soustava OTSKP 2024 "dle pol.č.18232 : " 6142,5*0,15 = 921,375 [A] Specifikace zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)	M3	921,375	-----	-----
2	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI zemina/výkopek/podkladní štěrkové, šp vrstvy Cenová soustava OTSKP 2024 SOD "čištění příkopů pol. 12932: "4095*0,5*2 = 4 095,000 [A] "odkopávky pol. 12273: "6408,55*2 = 12 817,100 [B] "odstranění podkladních vrstev pol. 113328:" 3069,32*2 = 6 138,640 [C] "pol.129945,129946"34*0,6*2,0+21*0,7*2,0 = 70,200 [D] "Celkové množství "23120.940000 = 23 120,940 [E] ZBV: ZBV1 SOD; odkopávky sanace 1303,409*2 = 2 606,818 [A] Celkové množství = 2 606,818 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	25 727,758	-----	-----
				23 120,940		-----
				2 606,818		-----
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV železobeton/beton Cenová soustava OTSKP 2024 "vybouraný beton pol. 113158: "2,7*2,2 = 5,940 [A] "vybourané propustky pol. 966346: "90*3,14*0,4*0,2*2,5+15*2,5 = 94,020 [B] "Celkové množství "99.960000 = 99,960 [C]	T	99,960	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				
<b>1 Zemní práce</b>						-----
4	11315	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU obnova sjezdu z betonu včetně naložení, odvozu a uložení na skládku ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ	M3	2,700	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "sjezdy z litého betonu - dle situace: "27*0,1 = 2,700 [A]				
	Specifikace	<p>Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p>Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění podkladu ze ŠD včetně naložení, odvozu a uložení na skládku ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ	M3	3 506,187	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD	"intravilán - dle situace + navýšení 10% podkladní vrstva: "4075*(0,12+0,1)*1,1 = 986,150 [A] "sjezdy z litého betonu - dle situace: "27*0,3 = 8,100 [B] "sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "178*0,3 = 53,400 [C] "polní cesty zpevněné - dle situace: "105*0,3 = 31,500 [D] "extravilán + intravilán sanace kraje voz 82% z celk dl."4095*0,5*0,18*1,8+4095*0,5*0,36*1,8 = 1 990,170 [E] "Celkové množství "3069.320000 = 3 069,320 [F]		3 069,320		-----
	ZBV: ZBV1	SOD; sanace kraje voz. 18 % z celk. délky 1990,17*(100/82)-1990,17 = 436,867 [A] Celkové množství = 436,867		436,867		-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	781,583	-----	-----
	11333	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM Zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě. Včetně odvozu a uložení na meziskládku zhotovitele. ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p>				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD	<p>"intravilán - dle situace, zachování stávající nivelety, plocha x průměrná tl. odstranění PMH dle diagnostiky: "4075*0,030 = 122,250 [A] "PM v trase výskyt 50% - extravilán + intravilán sanace kraje voz 82% z celk dl., dl.x % x prům.tl. dle diagn. x šířka sanace"(4095-541)*0,5*0,18*1,5+541*0,5*0,15*1,5 = 540,653 [B] "Celkové množství "662.903000 = 662,903 [C]</p>		662,903	-----	-----
	ZBV: ZBV1	<p>SOD; sanace 18 % 540,653*(100/82)-540,653 = 118,680 [A]</p>		118,680	-----	-----
7	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M2	15 967,750	-----	-----
	11360	<p>ROZRYTÍ VOZOVKY Rozfrézování a reprofilace na hloubku 180mm před provedením recyklace za studena</p>				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	Specifikace	<p>"intravilán - dle situace + navýšení 15% podkladní vrstva: "4075*1,15 = 4 686,250 [A] "extravilán - dle situace + navýšení 15% podkladní vrstva: "9810*1,15 = 11 281,500 [B] "Celkem: "A+B = 15 967,750 [C]</p>				
8	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i> - potřebné mechanismy a odklizení přebytečného materiálu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>	M3	635,364	-----	-----
	11372	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě. Včetně odvozu a uložení na meziskládku zhotovitele. ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p>				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	SOD	"intravilán - dle situace zachování stávající nivelety, plocha x prům tl. AHV dle diagnostiky: "4075*0,060 = 244,500 [A] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*(1*0,04+0,5*0,06) = 0,791 [B] "extravilán, sanace kraje voz 82% z celk dl., dl.x šířka sanace x průměrná tl. vrstvy dle diagnostiky "(4095-541)*0,06*1,5 = 319,860 [C] "Celkové množství "565.151000 = 565,151 [D]		565,151		-----
	ZBV: ZBV1	SOD; sanace 18 % 319,86*(100/82)-319,86 = 70,213 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).		70,213		-----
9	113767	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	11,300	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 5,5+5,8 = 11,300 [A] "Mezisoučet "11.300000 = 11,300 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	Specifikace					
10	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I sanace krajnice a odkopávka pro nezpevněné sjezdy včetně naložení, odvozu a uložení na skládku ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ	M3	7 711,959	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD	"kraj vozovky sanace AZ vč. zemní krajnice - dle situace: "4095*2,5*0,5+4095*0,2 = 5 937,750 [A] "nezpevněné sjezdy - dle situace: "1177*0,4 = 470,800 [B] "Celkem: "A+B = 6 408,550 [C]		6 408,550		-----
	ZBV: ZBV1	SOD, sanace 18 % 5937,75*(100/82)-5937,75 = 1 303,409 [A]		1 303,409		-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	12932	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul> <p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2024 "krajnice - dle situace: "4095 = 4 095,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	M	4 095,000	-----	-----
12	129945	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM pročištění propustku DN 300</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2024 34 = 34,000 [A]</p>	M	34,000	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	129946	<p><i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p> <p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM pročištění propustku DN 400</p>	M	21,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 21 = 21,000 [A]				
14	17120	<p><i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p> <p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p>	M3	6 408,550	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "odkopávky pol. 12273: "6408,55 = 6 408,550 [A]				
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>				
15	17380	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>dosypání krajnice ze zhutněného materiálu materiál ze stávajících konstrukčních vrstev z asfaltové směsi (ze stavby) do recyklace vč.vytřídění a doplnění vhodným nakupovaným materiálem ŠDa fr. 0/32</p>	M3	819,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "krajnice - dle situace: "4095*0,2 = 819,000 [A]				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
16	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	6 142,500	-----	-----
	Genová soustava	včetně naložení, odvozu a rozprostření				
	Specifikace	<p>OTSKP 2024</p> <p>"krajnice - dle situace: "4095*1,5 = 6 142,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</li> <li>- rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
17	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	6 142,500	-----	-----
	Genová soustava	OTSKP 2024				
	Specifikace	<p>"krajnice - dle situace: "4095*1,5 = 6 142,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
18	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	6 142,500	-----	-----
	Genová soustava	OTSKP 2024				
		"krajnice - dle situace: "4095*1,5 = 6 142,500 [A]				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu - nutné zalití a hnojení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
<b>2 Základy</b> -----						
19	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRGENÉHO	M3	6 327,744	-----	-----
	Cenová soustava	ŠDA fr. 0/63 OTSKP 2024				
	SOD	"kraj vozovky sanace AZ 82% z celk. délky (obě strany) - dle situace: "4095*2,5*0,5 = 5 118,750 [A]		5 118,750		-----
	ZBV: ZBV1	SOD; sanace 18 % 5188,75*(100/82)-5118,75 = 1 208,994 [A]		1 208,994		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
20	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	10 647,000	-----	-----
	Cenová soustava	Netkaná geotextilie typu S1 GTX-NW, S OTSKP 2024				
	Specifikace	"krajnice - dle situace: "4095*(1,1+0,75*2) = 10 647,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
48	27231A	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	2,250	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV1	OTSKP25; zastávka plocha 5*3*0,15 = 2,250 [A]		2,250		-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p>Celkové množství = 2,250</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
47	272366	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ	T	0,130	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV1			0,130		-----
		OTSKP25; Zastávka - svař. síť 8/100/100 5*3*0,0079*1,1 = 0,130 [A]				
		Celkové množství = 0,130				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</li> <li>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</li> <li>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</li> <li>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</li> <li>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</li> <li>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</li> <li>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</li> <li>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</li> <li>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),</li> <li>- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,</li> <li>- separaci výztuže,</li> <li>- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,</li> <li>- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>4 Vodorovné konstrukce</b> -----						
21	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	35,280	-----	-----
	Genová soustava	C25/30 - XF3				
	SOD	2024_OTSKP		25,200		-----
	ZBV: ZBV 3	"zajišťovací práh : "30*2*0,4*0,6 = 14,400 [D] "zákl.pas ." 30*1,0*0,6*0,6 = 10,800 [E] "Celkem: "D+E = 25,200 [F]		10,080		-----
		zajišťovací práh - doplnění ZBV 1 k počtu čel 12*2*0,4*0,6 = 5,760 [A] zákl. pas - doplnění ZBV 1 k počtu čel 12*1*0,6*0,6 = 4,320 [B] Mezisoučet = 10,080 [C]				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>5 Komunikace</b> -----						
22	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	14 981,707	-----	-----
	Cenová soustava	sanace kraje vozovky - štěrkodeř ŠDA fr. 0/32				
	SOD	OTSKP 2024		12 285,000		-----
	ZBV: ZBV1	"kraj vozovky sanace 82% z délky 2x 2,497km - dle situace: "4095*(1,5+1,5) = 12 285,000 [A]		2 696,707		-----
	Specifikace	<p>SOD; sanace 18 % 12285*(100/82)-12285 = 2 696,707 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>				
50	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	15,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV1			15,000		-----



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
51	56335	OTSKP25; konstrukce aut. zastávky 5*3 = 15,000 [A] Celkové množství = 15,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	75,000	-----	-----
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Cenová soustava OTSKP - 2025 ZBV: ZBV1		75,000	-----	-----
23	56336	OTSKP25; konstrukční vrstva sjezdy 75 = 75,000 [A] Celkové množství = 75,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	1 487,000	-----	-----
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM Nezpevněné sjezdy - ŠDB fr. 0/63 Cenová soustava OTSKP 2024 "nezpevněné sjezdy - dle situace: "1177 = 1 177,000 [A] "sjezdy z litého betonu - dle situace: "27 = 27,000 [B] "sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "178 = 178,000 [C] "polní cesty zpevněné - dle situace: "105 = 105,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 1 487,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
24	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Nezpevněné sjezdy vyfrézovaný vhodný R-materiál fr. 0/32 Cenová soustava OTSKP 2024 SOD	M2	1 177,000	-----	-----
				1 177,000	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	56364	"nezpevněné sjezdy - dle situace: "1177 = 1 177,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	8 489,634	-----	-----
		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM materiál ze stávajících konstrukčních vrstev z asfaltové směsi (ze stavby) do recyklace v tl.180mm vč. vyřídění a doplnění vhodným nakupovaným materiálem				
		Cenová soustava OTSKP 2024 SOD				
		ZBV: ZBV1				
26	567544	"kraj vozovky sanace 82% z délky 2x 2,497km - dle situace: "4095*(1,7) = 6 961,500 [A]  SOD; sanace 18 % $6961,5 \cdot (100/82) - 6961,5 = 1 528,134$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	16 286,390	-----	-----
		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM recyklace za studena na místě RS 0/32 CA RS CA v tl.180mm, Přesná receptura není stanovena. Pro směsi stmelené cementem - asfaltovou emulzí / zpěněným asfaltem se dávkování asfaltové emulze / zpěněného asfaltu se navrhuje 2,0% - 3,5% v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 2,5% - 5,0%, dle ČSN 736147 - Recyklace konstrukčních vrstev vozovek za studena, příloha A, A.2 Průkazní zkoušky směsi - UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA STAVBĚ, vč. zhutnění, předrcení, přesunu hmot a doplnění materiálu, úpravy příčných a podélných sklonů				
		Cenová soustava OTSKP 2024 SOD				
		ZBV: ZBV 3				
		"intravilán a extravilán - dle situace + navýšení 15% podkladní vrstva: "(4075+9810)*1,15 = 15 967,750 [A]		15 967,750	-----	-----
				318,640	-----	-----



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
29	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik s kat. asf. emulzí	M2	14 066,180	-----	-----
	Cenová soustava SOD	OTSKP 2024		13 896,300		-----
		"intravilán - dle situace: "4075 = 4 075,000 [A] "extravilán - dle situace: "9810 = 9 810,000 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*1 = 11,300 [C] "Celkem: "A+B+C = 13 896,300 [D]				
	ZBV: ZBV 3			169,880		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
30	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ACO 11+ 50/70	M2	14 066,180	-----	-----
	Cenová soustava SOD	OTSKP 2024		13 896,300		-----
		"intravilán - dle situace: "4075 = 4 075,000 [A] "extravilán - dle situace: "9810 = 9 810,000 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*1 = 11,300 [C] "Celkem: "A+B+C = 13 896,300 [D]				
	ZBV: ZBV 3			169,880		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
31	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S Plošná vyrovnávka pokládána současně s ložnou vrstvou bez spojovacího postřiku. Předpoklad 20mm.	M3	277,813	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32	Cenová soustava	OTSKP 2024 "intravilán - dle situace: "4075*0,02 = 81,500 [A] "extravilán - dle situace: "9810*0,02 = 196,200 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*0,5*0,02 = 0,113 [C] "Celkové množství "277.813000 = 277,813 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	Specifikace	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ACL 16+ 50/70	M2	14 276,920	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
32	SOD	"intravilán - dle situace: "4075 = 4 075,000 [A] "extravilán - dle situace: "9810 = 9 810,000 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*0,5 = 5,650 [C] "Celkem: "A+B+C = 13 890,650 [D]		13 890,650		-----
	ZBV: ZBV 3	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		386,270		-----
	Specifikace	CEMENTOBET KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TRŘ IV TL 100MM obnova sjezdu z betonu	M2	27,000	-----	-----
33	Cenová soustava	OTSKP 2024 "sjezdy z litého betonu - dle situace: "27 = 27,000 [A]				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem		
49	582615	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> <li>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</li> <li>- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1</li> <li>- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	86,640	-----	-----		
	Cenová soustava	OTSKP - 2025						
	ZBV: ZBV 3				-3,360	-----		
	ZBV: ZBV1			90,000	-----			
		<p>OTSKP25; sjezdy 75 = 75,000 [A]</p> <p>OTSKP25; zastávka 15 = 15,000 [B]</p> <p>Celkové množství = 90,000</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>						
34	587205	<p>PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC</p> <p>předláždění sjezdů z betonové dlažby</p>	M2	178,000	-----	-----		
	Cenová soustava	OTSKP 2024						
		"sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "178 = 178,000 [A]						

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</li> <li>- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)</li> <li>- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)</li> </ul>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
52	74F429 Cenová soustava ZBV: ZBV1	<p>DEMONTÁŽ NESTANDARDNÍCH KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>OTSKP25; autobusová zastávka + označnick - demontáž, úprava konstrukce, montáž; km 1,265 385 = 385,000 [A]</p> <p>Celkové množství = 385,000</p> <p><i>1. Položka obsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci</li> <li>- naložení a odvoz vybouraného materiálu na určené místo pro stavbu</li> </ul> <p><i>2. Položka neobsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p><i>3. Způsob měření:</i></p> <p>Udává se hmotnost v kilogramech.</p>	KG	385,000  385,000	-----	-----  -----
<b>8 Potrubí</b> -----						
53	894846 Cenová soustava ZBV: ZBV1	<p>ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>OTSKP25; šachta revizní plastová; km 1,82 1 = 1,000 [A]</p> <p>Celkové množství = 1,000</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poklapy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru</li> <li>- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</li> <li>- očištění a ošetření úložných ploch,</li> <li>- předepsané podkladní konstrukce</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	KUS	1,000  1,000	-----	-----  -----
35	899574	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	27,000	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	<p>žb roznášecí deska z C25/30 XF3 vč.kari sítě 100x100x8 2024_OTSKP</p> <p>"podélné zatrubnění sjezdů : "90*2*0,15 = 27,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						-----
36	9112A1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,500	-----	-----
	Cenová soustava	zábradlí na příčném propustku				
	SOD	OTSKP 2024		6,000		-----
	ZBV: ZBV1	6 = 6,000 [A]		-3,500		-----
		SOD; skutečnost -3,5 = - 3,500 [A]				
		Celkové množství = - 3,500				



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37	91228	<p><i>Položka zahrnuje:</i>                      - kompletní dodávku všech dílů zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy                      - montáž a osazení zábradlí včetně kotvení dle zadávací dokumentace, t.j. kotevní desky, případné nivelační hmoty pod kotevní desky, kotvy a spojovací materiál, vrty a zálivku  <i>Položka nezahrnuje:</i>                      - x</p> SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11a,b Cenová soustava OTSKP 2024 "dle koordinační situace: "75 = 75,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	75,000	-----	-----
38	91228G	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU - Z11g Z11g Cenová soustava OTSKP 2024 SOD "dle koordinační situace: "8 = 8,000 [A] ZBV: ZBV1 SOD; dle skutečnosti 2 = 2,000 [A] Celkové množství = 2,000 <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	10,000	-----	-----
				8,000	-----	-----
				2,000	-----	-----
39	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Cenová soustava OTSKP 2024 "V4 - dle koordinační situace: "2497*2*0,125 = 624,250 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	624,250	-----	-----
40	915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA Cenová soustava OTSKP 2024 "V4 - dle koordinační situace: "2497*2*0,125 = 624,250 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	624,250	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
61	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	35,140	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV 3			-3,860		-----
	ZBV: ZBV1			39,000		-----
		OTSKP25; sjezdy 28 = 28,000 [A] OTSKP25; zastávka 11 = 11,000 [B] Celkové množství = 39,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	Specifikace					
60	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	64,390	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV 3			-0,610		-----
	ZBV: ZBV1			65,000		-----
		OTSKP25; u sjezdů 58 = 58,000 [A] OTSKP25; u zastávky 7 = 7,000 [B] Celkové množství = 65,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	Specifikace					
57	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	7,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV1			7,000		-----
		OTSKP25; přdlažba u zastávky v km 1,265 7 = 7,000 [A] Celkové množství = 7,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	Specifikace					
58	9183A3	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH	M	45,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
41	ZBV: ZBV1	OTSKP25; v km 0,00 - 1,265 45 = 45,000 [A] Celkové množství = 45,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) <i>Položka nezahrnuje:</i> - podkladní vrstvy a obetonování		45,000		-----
	Specifikace					
	9183B3	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH dle PD D.1.1.2.3 - schema, vč.seřiznutí, potrubí korugované PP SN16 DN400 Cenová soustava 2024_OTSKP	M	178,000	-----	-----
	SOD	"dle PD D.1.1.2.3 :" "podélné zatrubnění sjezdů :" "předpoklad : "90 = 90,000 [A]"		90,000		-----
59	ZBV: ZBV1	SOD, propustky dle skutečnosti 88 = 88,000 [A] Celkové množství = 88,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) <i>Položka nezahrnuje:</i> - podkladní vrstvy a obetonování		88,000		-----
	Specifikace					
	9183D3	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH Cenová soustava OTSKP - 2025	M	15,500	-----	-----
	ZBV: ZBV1	OTSKP25; v km 1,4 7,5 = 7,500 [A] OTSKP25; v km 1,64 8 = 8,000 [B] Celkové množství = 15,500 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) <i>Položka nezahrnuje:</i> - podkladní vrstvy a obetonování		15,500		-----
42	Specifikace					
	918512SAN	ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC Sanace čel příčného propustku - dle specifikace v PD Cenová soustava OTSKP 2024	KUS	3,000	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	SOD	1 = 1,000 [A]		1,000		-----
	ZBV: ZBV1	SOD; v km 1,4 + 1,64 2 = 2,000 [A] Celkové množství = 2,000		2,000		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
56	9185A2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM	KUS	8,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV1	OTSKP25; v km 0,00 - 1,265 8 = 8,000 [A] Celkové množství = 8,000		8,000		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC - římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací <i>Položka nezahrnuje:</i> - zábradlí				
43	9185B2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	32,000	-----	-----
	Cenová soustava	Čelo propustku - dle specifikace v PD vč.přídlažby dle D.1.1.2.3 OTSKP 2024				
	SOD	"doplnění - předpoklad"6*2 = 12,000 [A] "vybýměna propustků - předpoklad"9*2 = 18,000 [B] "Celkové množství "30.000000 = 30,000 [C]		30,000		-----
	ZBV: ZBV1	SOD, čela propustků dle skutečnosti 2 = 2,000 [A] Celkové množství = 2,000		2,000		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC - římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací <i>Položka nezahrnuje:</i> - zábradlí				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
44	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	11,300	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	Specifikace	"napojení na stávající komunikace: "5,5+5,8 = 11,300 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
45	931317	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 1000MM2	M	11,300	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	Specifikace	"napojení na stávající komunikace: "5,5+5,8 = 11,300 [A] "Mezisoučet "11.300000 = 11,300 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <i>Položka nezahrnuje:</i> - těsnící profil				
54	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	9,591	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: ZBV1			9,591		-----
	Specifikace	OTSKP25; betonové čelo s troubou DN600 v km 1,4 1,2*5,2*1,61 = 10,046 [A] OTSKP25; odpočet DN 600 -3,14*0,3*0,3*1,61 = - 0,455 [B] Celkové množství = 9,591 <i>Položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
46	966346.R	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	90,000	-----	-----
	Cenová soustava	vč. čel a základů a úpravy rýhy včetně naložení, odvozu a uložení na skládku ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ 2024_OTSKP				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Objekt: **[SO 101] - Komunikace**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
55	966358	"podélné zatrubnění sjezdů :" "předpoklad : "90 = 90,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	7,500	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: ZBV1	OTSKP - 2025		7,500	-----	-----
		OTSKP25; propustek v km 1,4 7,5 = 7,500 [A] Celkové množství = 7,500 <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				



VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Vraspír

Výměry ze zaměření skutečného provedení stavby, akce  
„III/32436 Stěžery s II/324 - Bříza křiž. s III/32433“:

Položka	výměra (m <sup>2</sup> )
ACO	
ACL	
RS	
krajnice	
zámková dlažba	
Kamenné dláždění	
Betonové prahy	
Položka	délka (m)
obruba chodníková	35,14
obruby betonové silniční	64,39

č. ověření: 101/2025

Ing. Tomáš Vraspír  
tel. [redacted]

# ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/32436 Stěžery kříž. s II/324 – Bříza kříž. s III/32433

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	26 788 566,00 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 2 170 709,08 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 52 483,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 361 445,97 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 5 043,12 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 3	NE
<b>Součet všech víceprací (k odst. 4)</b>	<b>+ 2 532 155,05 Kč bez DPH</b>	<b>POSOUZENÍ:</b>	
<b>Součet všech méněprací (k odst. 4)</b>	<b>- 57 526,12 Kč bez DPH</b>		
<b>Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)</b>	<b>2 589 681,17 Kč bez DPH</b>		
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	2 589 681 Kč < 135 348 000 Kč	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	9,67 % < 15,00 %		

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	26 788 566,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
<b>Součet všech víceprací (k odst. 5)</b>	<b>+ 0,00 Kč bez DPH</b>		
<b>Součet všech méněprací (k odst. 5)</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	26 788 566,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
<b>Součet všech víceprací (k odst. 6)</b>	<b>+ 0,00 Kč bez DPH</b>		
<b>Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		
<b>Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		





### § 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

<b>Smluvní cena</b>		<b>26 788 566,00 Kč bez DPH</b>	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
<b>Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)</b>		<b>0,00 Kč bez DPH</b>	<b>POSOUZENÍ:</b> Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	<b>0,00 % ≤ 30,00 %</b>	

### § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
<b>POSOUZENÍ:</b>	<b>0 Kč ≥ 0 Kč</b>		
<b>Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
<b>POSOUZENÍ:</b>	<b>0 Kč ≥ 0 Kč</b>		
<b>Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		
<b>Součet všech méněprací (k odst. 7)</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		

### SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

<b>Číslo aktuálního dodatku</b>	<b>2</b>
<b>Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)</b>	<b>+ 361 445,97 Kč bez DPH</b>
<b>Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)</b>	<b>- 5 043,12 Kč bez DPH</b>
<b>Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)</b>	<b>356 402,85 Kč bez DPH</b>

### SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

<b>Původní smluvní cena (vstupní)</b>	<b>26 788 566,00 Kč bez DPH</b>
Cena po navýšení z dodatku č. 1	28 906 792,08 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	29 263 194,93 Kč bez DPH
<b>Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)</b>	<b>29 263 194,93 Kč bez DPH</b>

Výpočet provedl/a:

